04.08.23
ULTRASCHALL
BAHNKANTENSENSOR
Links zu weiteren Dokumenten dieser Serie:
Bedienungsanleitung
UBA SERIE Key-Features:
 - Ultraschall-Gabelsensor zur Kantendetektion und
Bahnlaufregelung

Steckerausgang,
M12 (Stifteinsatz)
BESTELLCODE
UBA-AT 24-CU
Gabelweite / Messbereich
30 mm / 8 mm
60 mm / 8 mm
40 mm / 13 mm
70 mm / 13 mm
30
60
40
70
PREIS
UBA-AT-30-24-CU Gabelweite 30 mm, Messbereich 8 mm 869 €
UBA-AT-60-24-CU Gabelweite 60 mm, Messbereich 8 mm 1027 €
UBA-AT-40-24-CU Gabelweite 40 mm, Messbereich 13 mm 948 €
UBA-AT-70-24-CU Gabelweite 70 mm, Messbereich 13 mm 1185 €
ZUBEHÖR
Kabel mit M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 4-polig, IP67, geschirmt
K4P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade 20 €
K4P5M-S-M12 5 m, Stecker gerade 25 €